Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 244/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT, CONTRATADO: EMPRESA VALE COMERCIO DE
PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO LTDA, OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2022 - “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS
PEDAGOGICOS E PLAYGROUND”. VALOR: R$ 108.863,71. PERIODO DE VIGÊNCIA: 03/08/2022 ATÉ 31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA: 03/08/2022 ATÉ 31/12/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 245/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT, CONTRATADO: EMPRESA BRANDÃO
AUTOMOVEIS LTDA, OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 06/2022 DO PREGÃO ELETRONICO N° 05/2022 - “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO TIPO MINIVAN
COM CAPACIDADE MINIMA DE 7 LUGARES ZERO KM PARA ATENDER À NECESSIDADES DAS SECRETÁRIAS
MUNICIPAIS.” VALOR: R$ 130.444,50, PERIODO DE VIGÊNCIA: 03/08/2022 ATÉ 31/12/2022. DATA DA ASSINATURA:
03/08/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 246/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA REAVEL VEICULOS
EIRELI. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
042/2022, DO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2022-RP “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTAL
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO, TRANSFORMADOS EM AMBULANCIA. VALOR: R$ 265.000,00.
PERIODO DE VIGÊNCIA: 04/08/2022 ATÉ  31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 04/08/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 247/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA MFSUL COMÉRCIO DE
MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 268/2021, DO PREGAO ELETRONICO 104/2021-  ”REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMOBILIARIOS PARA ATENDER AS ESCOLAS DO SEGMENTO EDUCAÇÃO
INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. VALOR: R$ 115.600,00. PERIODO DE VIGÊNCIA:
04/08/2022 ATÉ 31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 04/08/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 248/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA INFINITY COMERCIO E
CONSULTORIA LTDA-ME. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE PARQUE INFANTIL
NA PRAÇA DA INDEPENDÊNCIA, NO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT, CONFORME O TERMO DE CONVENIO Nº
1619-2021/SINFRA, QUE ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA-
SINFRA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS-MT. VALOR: R$ 75.590,00. PERIODO DE VIGÊNCIA:
05/08/2022 ATÉ  31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 249/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA TOTTAL
CONSTRUTORA LTDA. OBJETO: O OBJETO DESTE CONTRATO É A EXECUÇÃO PELA CONTRATADA, SOB REGIME
DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL DA OBRA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE NA PRAÇA DA BIBLIA DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME O TERMO
DE CONVÊNIO Nº 0169/2022//SINFRA. VALOR: R$ 437.569,84. PERIODO DE VIGÊNCIA: 05/08/2022 ATÉ  31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 250/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA CPS -
CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇÕES E SANEAMENTO EIRELI. OBJETO: O OBJETO DESTE CONTRATO É A
EXECUÇÃO PELA CONTRATADA, SOB REGIME DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL DA OBRA
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA, DRENAGEM DE AGUA PLUVIAL E SINALIZAÇÃO VIARIA EM DIVERSAS RUAS DOS BAIRROS VILA
RICA, SÃO MATEUS E JARDIM CANAÃ DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME O TERMO DE CONVÊNIO
Nº 0104/2022/SINFRA. VALOR: R$ 3.656.154,26. PERIODO DE VIGÊNCIA: 09/08/2022 ATÉ 09/08/2023. DATA DA
ASSINATURA: 09/08/2022.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0215e0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a0215e0f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial